
平成 30 年 7 月 18 日 

明治大学校友会の皆様へ 
 

明治大学校友会 国立地域支部 
支部長 土 屋 栄 一 

 

国立市民祭り参加と餅つき会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さっそくですが、恒例の国立市民祭り参加と餅つき会を下記の通り開催

いたしますので、お知らせいたします。ぜひ、ご参加ください。 
詳しくは、後日、ご連絡いたしますが、予定に入れておいていただけますと 
幸いです。よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 
 

 
記 

1. 国立市民祭り参加                       
 
日 時  2018 年 11 月 4 日(日曜日)  

午前 9 時から午後３時位迄 雨天決行 
 
会 場  国立 大学通り 

 
 
2. 餅つき大会                          

 
日 時  2018 年 12 月 16 日(日曜日)  

午前 9 時から午後３時位迄 雨天決行 
 

会 場  国立城山さとのいえ 
国立市泉５丁目２１ 電話 042-505-5190  
ＪＲ南武線 谷保・矢川駅より徒歩 15 分  

 
参加費  お一人様 2,000 円 

（国立地域支部会員は、1,500 円）子供無料  
      (5 種類の餅・お供え餅の土産・山形芋煮・小田切訓校友の 

カレンダー)  
 
懇親会  お一人様 2,000 円  
     午後 5 時～午後 7 時位 

懇親会会場は、国立市富士見台３丁目「富士見台防災センタ 
ー」を予定 

以 上 


